
UCHWAŁA NR XIII/102/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu 
pomocy finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr III/30/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 czerwca 

2024 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na 
realizację zadań na drogach powiatowych, zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Powiatu 
Pszczyńskiego w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na oczyszczanie 
rowów w ciągu ul. Słowackiego i ul. Katowickiej w Piasku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EB5EBE-39E3-45C7-99D6-3F9BDA956902. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/102/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


